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PÄÄKIRJOITUS

Sivakka tarjoaa 
teemavuoden aikana 

mahdollisuuksia 
kokeilla uusia asioita 

ja tulla tutuksi.

KUVITTELE OMA KOTISI ja itsesi sinne aivan 
tavallisena päivänä. Minkälainen olo sinulla 
on kotonasi? Mitä kaipaisit sinne? Onko ko-
dissa muita vai nautitko omasta rauhasta? 
Täyttyykö arkesi rutiineista tai olisiko mu-
kavaa kokeilla uusia harrastuksia ja tavata 
uusia ihmisiä?  

Asuminen on keskiössä meidän jokaisen 
elämässä ja sen ympärille rakentuu jokaisen 
oma arki. Itseäni kiehtoo ajatus, että tulevai-
suudessa vuokranantaja on paljon muutakin 
kuin tyhjän asunnon tarjoaja. Sivakka on 
nyt osaltaan luomassa tätä tulevaisuutta. 
Uskomme, että lisäämällä kohtaamisia ja 
tarjoamalla mielekästä tekemistä, voimme 
vaikuttaa alueella viihtymiseen ja siten lisä-
tä turvallisuudentunnetta ja jopa vähentää 
yksinäisyyttä. 

Käsissäsi on Sivakan Asukas-lehden 
erikoisnumero. Tuttuun tapaan olemme 
valinneet vuodelle teeman, joka soveltuu 
tähän aikaan ja tarjoaa asukkaillemme 
jotain extraa. Teema kantaa nimeä ”Ollaan 
yhdessä”. Tämän lehden ilmestyessä Sivakan 
teemavuosi on käynnistynyt ja ensimmäiset 
asukastapahtumat ovat jo takana, mutta 
tulossa on useita kursseja sekä tapahtumia, 
joista lisätietoa löytyy tämän lehden sivuil-
ta. Ajankohtaiset tiedot päivittyvät Sivakan 
kotisivuille sekä facebookiin, joten nämä 
kanavat kannattaa ottaa seurantaan viimeis-
tään nyt.  

Sivakalla on yli 8 000 asuntoa, joita 
kodiksi kutsuu yli 14 000 asukasta. Tämä 
tarkoittaa yli 8 000 erilaista tapaa elää sekä 
lukemattomia erilaisia tapoja viettää aikaa. 
Vuoden aikana Sivakka panostaa asukkaisiin 
erityisen paljon. Haluamme mahdollistaa 
asukkaillemme elämyksiä ja kokemuksia, 
joista on iloa pitkäksi aikaa. 

Sivakka toteutti viime vuonna kattavan 
kyselyn, jonka avulla teemavuoden aktivi-
teetit on valittu. Kurssit ja tapahtumat ovat 

siis teidän, asukkaiden toivomuksia. Mukana 
on vanhoja tuttuja tapahtumia kuten reis-
suja Ikeaan ja tanssikurssi, kuin myös uusia 
mahdollisuuksia kuten hätäensiapukurssia 
ja suppailua. 

Kun aikanaan tulin Ouluun opiskele-
maan, olisin kaivannut tukiverkostoa. 
Sukulaiset ja ystävät jäivät toiselle paikka-
kunnalle. Jos minulla olisi ollut nyt tarjolla 
olevia mahdollisuuksia, olisi koti-ikävää 
ollut vähemmän ja kotiutuminen kaupun-
kiin helpompaa. Moni varmasti samaistuu 
tilanteeseen, jossa sukulaiset ovat kaukana 
ja arjessa olisi tilaa uusille harrastuksille tai 
tuttavuuksille. 

Sivakka tarjoaa teemavuoden aikana 
mahdollisuuksia kokeilla uusia asioita ja 
tulla tutuksi. Yhtenä keinona kohtaamisten 

Ollaan Yhdessä

lisäämiseksi Sivakka aloittaa yhteistyön 
Nappi Naapuri -palvelun kanssa (juttu  
sivuilla 4–7). 

Nappi Naapuri on naapurustojen sosiaa-
linen media. Nettipalvelu, jossa kuka tahan-
sa voi esitellä itsensä naapureillensa, pyytää 
tai tarjota apua, lainata tai vaihtaa tavaroita, 
myydä, ostaa ja antaa ilmaiseksi, tehdä 
aloitteita, keskustella tai kysyä asioita sekä 
tiedottaa tapahtumista. Vuoden päätteeksi 
kaikkien Nappi Naapuri -palveluun rekiste-
röityneiden sivakkalaisten kesken arvotaan 
lahjakortti. 

Olethan sinäkin mukana?

Jenni Kaihua

palveluneuvoja
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Yhdessä 
voimme 

paremmin
Ihmiset kaipaavat yhdessä oloa ja ovat rohkeita 

lähtemään mukaan erilaisiin yhteisöllisiin tapahtumiin, 
sanoo Nappi Naapuri-palvelun yksi perustajista Tanja Jänicke.

Tanja Jänicke ideoi ja luo yhteisöllisyy-
den ja kansalaisvaikuttamisen kanavia ja 
digitaalisia työkaluja niiden toteutta-
miseen.
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Yhdessä 
voimme 

paremmin
Helsinkiläinen sisustusarkkitehti ja muotoilija 

Tanja Jänicke havahtui vuonna 2010 ihmet-
telemään ja ihastelemaan sosiaalisen median 
valtavia mahdollisuuksia. 

Siitä hetkestä, kun hän ja samalla tavalla netin 
mahdollisuuksia hämmästellyt yhteiskuntatieteilijä 
Pauliina Seppälä aloittivat yhteiset keskustelut, alkoi 
molemmilla uusi elämäntie. Heistä on tullut itseohjau-
tuvan kaupunkiaktivismin johdattelijoista ja yhteisölli-
siä palvelumuotoilijoita.

– Eihän tuollaisia termejä edes silloin ollut olemas-
sa, Tanja nauraa. 

Naapurustoavun herättelijöiden ja ihmisiä yhdistä-
vien nettipalvelujen perustajilla lähtökohta muutok-
seen vuosikymmenen alussa oli yksinkertainen.

  Sosiaalinen media antoi ihmisille mahdollisuuden 
löytää hetkessä samanhenkisiä tai samanlaisista asioita 
kiinnostuneita. Tuli mahdolliseksi saada suuria asioita 
tapahtumaan ilman isoja tai raskaita organisaatiota. 

Tanjan ja Pauliinan ajatuksiin hiipi idea eräästä ta-
pahtumatoteutuksesta. Ihmiset kerääntyivät nopeasti 
joukoksi idean taakse facebookissa. He huomasivat, 
että voidessaan ketterästi verkottua, ihmisten kesken 
alkoi syntyä uusia, mahtavia ideoita. Mutta mistä saada 
niiden toteutuksille rahoitus?

– Aloimme kehittää joukkorahoituksen nettialustaa. 
Ajattelimme, että jos jollain on 500 FB-kaveria ja heistä 
jokainen antaisi 10 euroa, siinä voisi olla kasassa jo 
jonkun hankkeen pesämuna. Luulimme keksineemme 
kollektiivisen rahoituksen mallin, mutta olihan sellai-
nen jo Yhdysvalloissa luotu ennen meitä.

Mesenaatti.me -palvelu syntyi vuonna 2013. Nyt 
mesenaatti on pohjoismaiden suurin vastikepohjai- 
seen joukkorahoitukseen tarkoitettu palvelu. Joukko-
rahoituksessa ihmiset osallistuvat heille tärkeän palve-
lun, yhteisön, yrityksen, teoksen tai tuotekehityspro-
jektin rahoittamiseen ja saavat vastikkeeksi palveluja, 
elämyksiä tai hankkeen lopputuotteen. 
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jossa on mahdollista kohdata naapureitaan, 
tarjota heille apuaan, harrastaa vaihtotalo-
utta, löytää ystäviä tai seuraa.

– Iso unelmani on toteutumassa. Nappia 
tarvitaan, koska se erilainen kuin Facebook. 
Se on yleishyödyllinen ja turvallinen yhteisö. 
Se perustuu paikkaan, jossa asuu. Sen käyt-
tämiseen ei tarvita sometaitoja tai verkosto-
ja, joten se on tasa-arvoinen ja demokraat-
tinen media. Käyttäjän viestit eivät katoa 
uutisvirtaan, vaan ovat kaikkien nähtävissä 
ilmoittajan valitseman ajan.

Pari vuotta toiminut palvelu kehittyy, 
mutta vielä pääosin pääkaupunkiseudulla. 

– Meillä on yli 22 000 käyttäjää, joista 
toistaiseksi ja valitettavasti valtaosa on 
pääkaupunkiseudulla. Toimivuutensa se on 
osoittanut, sillä arviolta noin 70 prosenttia 
jätetyistä ilmoituksista johtaa kohtaami-
seen. Se on hurja saavutus, kun käyttäjiä 
kuitenkin on vielä vähän, Tanja iloitsee. 

Oulussa Sivakka on ryhtynyt palvelun 
kumppaniksi edistääkseen ihmisten kohtaa-
misia kotikaupungissa.

Tanja sanoo, että palvelu muuntuu ihmis-
ten toiveiden mukaan. Suosituimmat aihe-
piirit ovat lemmikit sekä ystävyys. Ihmiset 
ilmoittautuvat vapaaehtoisiksi lemmikin 
ulkoiluttajaksi ja hoitajiksi.

– Meidät yllätti se, miten iso halu ihmi- 

merkittäviä projekteja ja tapahtumia ja luo 
niille digitaalisia alustoja.

– Ideoita alkoi kertyä: yhä enemmän 
yhteisöllisyyttä, osallistavaa tapahtumaa, 
itseohjautuvaa kaupunkiaktivismia.

Vuoden 2014 aikana Tanja, Pauliina ja 
tuolloin mukana ollut Jaakko Blomberg 
huomasivat, että joukkorahoituksen ja 
yhteisöpalvelun asiat olivat kasvaneet valta-
vaksi kokonaisuudeksi. Tanjankin oli mietit-
tävä, tehdäkö harrastuksesta työ.

– 20-vuotisesta urasta luopuminen ei 
ollut suunniteltu tai helppo juttu. Olimme 
kuitenkin saaneet huikeita tuloksia. Ei 
siitä voinut luopua, ja niinpä hyppäsin 
tuntemattomaan.

Nyt, kuusi vuotta myöhemmin Tanja 
on yhteisöllinen palvelumuotoilija sekä 
jakamistalouden ja joukkoistamisen asian-
tuntija. Yhteisöpalveluista on tullut innovaa-
tioiden syntypaja, johon kuka tahansa voi 
ehdottaa uutta toimintaa.

– Olen saanut oppia ihan valtavasti uutta. 
Se pitää minut vireänä ja tuo suurimman 
nautinnon. Saan tehdä asioita, joita ei ennen 
ole tehty. Se on mahtavan motivoivaa.

NAPPI NAAPURI LEVIÄÄ
Rakkain palvelu Tanjalle on Nappi Naapuri. 
Se on naapuruston uusi sosiaalinen media, 

TARPEIDEN YHDISTÄMISTÄ
Somella on nyt pahaa mainetta, mutta kun 
sitä käytetään oikealla tavalla oikeisiin asioi-
hin, voidaan yhdistää ihmisten arjen tarpei-
ta, helpottaa tiedonsaantia ja viestintää.

– Sosiaalinen media mahdollistaa sen, 
että valta on ihmisillä, ei tarvita ylhäältä 
sanelemista eikä isoja organisaatioita. 
Kenenkään ei tarvitse olla erityisasiantun-
tija toimiakseen. Jokainen meistä voi vaikut-
taa, korostaa Tanja.

Hyvä esimerkki on Tanjan ja Pauliinan 
ideoima Siivouspäivä. 

– Pauliina tuskaili autottomana kierrättä-
misen vaikeutta pääkaupunkiseudulla. Hän 
heitti somessa ilmaan ajatuksen yhdestä 
päivästä, jolloin ihmiset voisivat raahata tar-
peettomat tavaransa talonsa eteen ja myydä 
pois.

Punavuorelainen idea leimahti liekkiin: 
muutamassa päivässä tuhannet ihmiset ym-
päri Suomea halusivat mukaan. 

– Suosion takia meidän oli pakko miettiä, 
miten järjestelyjä helpotettaisiin. Teimme 
nettisivun ja karttapalvelun sekä neuvotte-
limme viranomaisten kanssa, voisiko pelkkä 
ilmoitus kartalla korvata lupamenettelyä.

Ensimmäiseen Siivouspäivään osallistui 
150 000 kansalaista. Se innosti jatkamaan 
työtä. Muun muassa siivouspäivää varten 
syntyi Yhteismaa ry. Se on yhdistys, joka 
suunnittelee ja toteuttaa yhteiskunnallisesti 
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sillä on tutustua naapureihinsa. Kyläilykult-
tuurin katoamisen myötä napista on tullut 
paikka, jossa haetaan lenkkeilykaveria tai 
kahviseuraa.

Ihmiset ovat olleet valmiita asioimaan 
ikäihmisten puolesta ja saaneet itsekin 
vaikkapa muuttoapua. Erilaisia tempauksia 
julkistetaan jatkuvasti: oli sitten kyseessä 
kuusen haku tai leivontaseura, ompelu- tai 
lukupiiri. 

– Napissa on työkalut, joilla voi osallistua 
ja osallistaa naapureitaan. Jakamistalouden 
asiat ovat myös tärkeitä: yhä enemmän 
halutaan mahdollistaa yhteisauto tai sopia 
kimppakyytejä.

Nappi Naapurissa voi myös vaihtaa ja 
lainata. 

– Omistaminen ei enää ole niin isossa 
merkityksessä kuin aiemmin. Nappiin on 
tulossa ominaisuus, jossa voi ilmoittaa omia 
resurssejaan käytettäväksi. Kun kerrot pro-
fiilissasi omistavasi esimerkiksi lumilaudan, 
mehumaijan tai ompelukoneen, annat toi-
selle kävijälle mahdollisuuden kysyä tava-
roitasi lainaan.

HYVINVOINNIN TEKIJÄ
Tanja toteaa, että keskusteluissa nousee 
usein pintaan se, että kivat naapurit ovat 

Ota Nappi 
Naapuri 
käyttöön

– Rekisteröidy ilmaiseen palveluun  
 osoitteessa nappinaapuri.fi
– Luo käyttäjätietosi ja valitse osoite,  
 mistä haluat tavoittaa naapuruston  
 ihmisiä.
– Napissa voit esitellä itsesi naapu-
 reillesi, pyytää tai tarjota apua, 
 lainata tai vaihtaa tavaroita, myydä,  
 ostaa, antaa ilmaiseksi, tehdä 
 aloitteita, keskustella tai kysyä ja  
 tiedottaa tapahtumista.
– Keskustele, osallistu, lähetä oma
 viestisi. Voit valita aiheet, joista 
 haluat ilmoituksia.
– Napista löydät myös järjestöjä ja 
 muita yhteisön rakentajia sekä 
 tietoa tempauksista.
– Kaikkien oululaisten rekisteröity-
 neiden kesken Sivakka arpoo 
 loppuvuodesta palkinnon. 

osa asumisviihtyvyyttä. Naapurien kohtaa-
minen lisää hyvinvointia, mutta toistensa 
tunteminen lisää myös alueen turvallisuutta. 
Tutkittua on, että naapuruston hyvinvointi 
on keskeisin tekijä rikosten ehkäisemisessä. 

Naapuriyhteisö ehkäisee yksinäisyyttä. 
Paitsi että ihmiset etsivät seuraa, yksi-
näisyys loitontuu, jos tuntee kuuluvansa 
joukkoon. 

– Oman roolinsa ja yhteenkuuluvaisuutta 
voi löytää vaikka vain tekemällä naapurin 
rouvan pyörän keväthuollon kerran vuodes-
sa tai käymällä ikäihmisen puolesta kaupas-
sa silloin tällöin.

Tanja haaveilee palvelun laajentumisesta 
valtakunnalliseksi, mutta ei jää sitä odotte-
lemaan, vaan jatkaa kehittämistyötä. 

Parhaillaan luodaan uudenlaista naapu-
rustopalvelua seniorien ja vammaisten koti-
hoidon tueksi. Ajatuksena on, että naapurit 
voisivat perustaa muutaman henkilön hoi-
varingin, joka avustaisi esimerkiksi ulkoilus-
sa ja asioinnissa.

– Palvelu voisi joskus laajentua esimer-
kiksi niin, että naapureilla olisi keskinäinen 
ruoka- tai siivousrinki omaa arkea helpotta-
massa.  Se lisäisi inhimillisyyttä, elämänlaa-
tua ja turvallisuutta. Voisihan siinä syntyä 
uutta työtäkin, Tanja haaveilee. z
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Asukkaan tukena
Asumisneuvoja Sanna Määttä auttaa, 
jos arjen asumiseen tulee haasteita.

Sanna Määttä, asumisneuvoja, 044 710 8166, asumisneuvonta@sivakka.fi

UUSI SIVAKKALAINEN

Jokainen meistä kohtaa elämäs-
sään vaikeuksia, joita on vaikea 
ratkaista tai omat voimat eivät 
tunnu riittävän asioiden selvittä- 

 miseen. Ennakoimattomat 
elämänmuutokset tai -tapahtumat 
voivat horjuttaa meistä jokaista. Avun 
pyytäminen ei ole heikkoutta.

Asumisneuvonta on Sivakan tapa 
tarjota asukkailleen ammattilaisen tu-
kea ehkäisevästi ennen kuin vaikeudet 
kasvavat liian suuriksi. Asumisneuvoja 
Sanna Määtän työnä on opastaa ja 
auttaa asukkaita, jos hankaluuksia  
arkeen tulee.

– Minä olen käyttävissä silloin, kun 
asukas tuntee, ettei enää itse pysty 
selviämään asumisen haasteista tai 
talousvaikeuksistaan. Minä toimin 
myös asukkaiden linkkinä kaupungin 
tukipalveluiden suuntaan.

Sanna työskenteli aiemmin Oulun kaupungin sosiaalitoimessa: 
toimeentulotiimissä ja viimeiset vuodet asumisneuvontatyössä.  

Nyt hän kuuluu Sivakan palvelutiimiin.
Sannan saa kiinni henkilökohtaises-

ta numerosta, mutta myös kaikkien 
Sivakan sähköisten kanavien tai asia-
kaspalvelun kautta.

– Minun luokseni voi tulla juttele-
maan Myllytullinkadulle, mutta asiak-
kaan kotona tai muualla tapaaminen 
on mahdollista. Usein asiat on helpom-
pi selvittää naamatusten. 

– Ota rohkeasti yhteyttä, jos esimer-
kiksi vuokranmaksusta selviäminen 
mietityttää. Ryhdytään yhdessä mietti-
mään, miten asiat järjestetään. Ota yh-
teyttä ajoissa, jo ennen kuin vaikeudet 
ovat kasvaneet ylipääsemättömäksi, 
kuuluu Sannan viesti. 

Hän sanoo, että asumisneuvo-
jan tehtävä on otettu positiivisesti 
vastaan. 

– Asiakkaani ovat olleet helpottu-
neita. Etenkin se, että tunnen sosiaalitoimen palvelut ja voin aut-
taa etuuksien hallinnassa on ollut heille iso asia. z

Tunnen sosiaalitoimen 
palvelut ja voin auttaa 
etuuksien hallinnassa.
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Sivakka järjestää yhteisöllisyyttä 
tukevan teemavuotensa kunniaksi 
Kuukausikahvit-tilaisuuksia eri  
puolilla Oulua. Ensimmäinen kaikil-

le avoin kahvittelu on Tuohituvalla Oulun-
salon Pitkäkankaalla.

Tuohitupa on entisen grillin tiloihin 
remontoitu Sivakan monitoimitila. Se on 
tarkoitettu asukkaiden maksuttomaksi  
kokous- ja yhteiskäyttötilaksi. Siellä on 
mahdollista järjestää myös omia tilaisuuk-
sia ja juhlia.

Matalan kynnyksen kohtaamispaikaksi 
tarkoitetut Kuukausikahvit tarjotaan keski-
viikkoisin. Kahvittelun lomassa on mahdol-
lisuus jutella alueen ajankohtaisista asiois-
ta ja tutustua naapuruston asukkaisiin. 

Jokaiseen tilaisuuteen mietitään valmis-
ta sisältöä, mutta pääpaino on rennossa 
oleskelussa ja vapaamuotoisessa jutuste-
lussa. Kesäkeleillä kahvit voidaan juoda 
pihapiirissä lämmöstä nauttien.

Mukana kahvihetkissä on Sivakan hen- 
kilökuntaa eri osastoilta. z

Kuukausikahvien 
aikataulu:

KE 13.3. KLO 17–18      
Oulunsalon Tuohitupa,  Tuohikuja 1

KE 10.4. KLO 17–18      
Tuira, Koskipyykönen, Koskitie 55

KE 15.5. KLO 17–18      
Kaukovainio, Jalohaukantie 3, 
Digikummi paikalla

KE 14.8. KLO 17–18      
Puolivälinkangas, Ahkera-Salpa, 
Menninkäisentie 3

KE 11.9. KLO 17–18      
Haukipudas 

KE 9.10. KLO 17–18      
Rajakylä

KE 13.11. KLO 17–18   
 Pyykösjärvi

KE 11.12. KLO 17–18   
Keskusta

Kuukausikahveista 
tiedotetaan Sivakan 
kotisivuilla
www.sivakka.fi 
ja Nappi Naapurissa
www.nappinaapuri.fi

Tule kahvittelemaan! 

Tavataan
Kuukausikahveilla!

Asumisneuvoja Sanna Määttä auttaa, 
jos arjen asumiseen tulee haasteita.
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HELMIKUU TOUKOKUU

TAPAHTUMAKALENTERI 2019

NEIGHBOURS’ DAY is more than an annual 
event; it is the first citizen meeting in Europe. 

The initiative aims to create real interac-
tions between people living in the same neigh-
bourhood by bringing them together once a 
year at a celebratory event. It encourages peo-
ple to get to know each other and to promote 
strong social values such as conviviality, soli-
darity and togetherness. Created in 2003 by 
Atanase Périfan, Neighbours’ Day is celebrated 
in 49 countries with more than 30 million 
participants. Throughout the globe, the day 
features various activities enriched by the local 
culture and creates networks for neighbourly 
and community practices.  

TALVIPÄIVÄ RUSKOTUNTURILLA
SU 24.2. klo 10–14
• Ilmainen tapahtuma 
• Bussikuljetus, katso reittitiedot  
 kotisivuilta tai Facebookista
• Ilmoittautuminen laskettelu-
 kouluihin on avoinna

YSTÄVÄKURSSI
TI 12.3. klo 17.00–20.30
• Ilmainen
• Voit ilmoittautua myös SPR:n  
 järjestämälle avoimelle ystävä- 
 kurssille, jonka osallistumismaksun
 Sivakka kustantaa. lmoittautuminen  
 tällöin suoraan SPR:n kotisivujen 
 kautta. Kerro ilmoittautumisen  
 yhteydessä asuvasi Sivakalla
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 22.2. klo 18.00

HÄTÄENSIAPUKURSSI 
TI 19.3. klo 9.00-12.30 
LA 23.3. klo 9.00-12.30 
LA 23.3. klo 13.30-17.00 
TO 28.3. klo 12.00-15.30
• 15 paikkaa/kurssi
• Alaikäraja 13 vuotta
• Omavastuu 10€
• Ilmoittautuminen Sivakalle
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 22.2.  klo 18.15

MAALISKUU

IKEA/HAAPARANTA LA 18.5.
• 100 paikkaa
• Omavastuu aikuiset 5€, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hinta sisältää bussikuljetuksen sekä  
 ruokailun
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 25.4. klo 17.30

KANSAINVÄLINEN NAAPURIPÄIVÄ
PE 24.5.
• Kannustamme asukkaitamme
  järjestämään omassa naapurus-
 tossaan yhteisiä aktiviteetteja
• Lisätietoja: Marjut Arola, 
 p.  044 710 8235, 
 marjut.arola@sivakka.fi

VALTAKUNNALLINEN SIIVOUSPÄIVÄ
LA 25.5.

LIIKENNEPUISTOTAPAHTUMA
LA 25.5.
• Ilmainen
• Tapahtumaa ei järjestetä, 
 mikäli sää on sateinen

DIGIKUMMI PAIKALLA!
Digikummi jalkautuu it-tukea tar-
vitsevien Sivakan asukkaiden kotiin, 
kerhohuoneisiin, asukastoimikuntin 
tilaisuuksiin auttaen perinteisissä 
tietokoneen, sähköisten palveluiden 
ja netin  käyttöön liittyvissä ongel-
missa. Palvelusta tiedotetaan lisää 
loppukeväästä.
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KESÄKUU HEINÄKUU

KESÄPÄIVÄ RAUHALAN PIHALLA 
LA 8.6. 
• Tapahtumaan mahtuu 2000  
 osallistujaa
• Ilmainen tapahtuma
• Esiintyjinä Diandra, Liikkuva Laulu-
 reppu, Swingstett ja Taikuri Kari
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 15.5. klo 12
• Ilmoittautua voi myös Sivakan  
 toimistolla sekä Haukiputaan ja  
 Oulunsalon toimipisteissä
• Rannekkeidenvaihtopisteet 
 ilmoitetaan myöhemmin koti-
 sivuillamme

JALKAPALLOKOULU RAATIN TEKO-
NURMELLA 6–12-VUOTIAILLE 
LAPSILLE TI 11.6. klo 10–14
• Ilmainen tapahtuma
• Vetäjinä AC Oulun pelaajat ja
  valmentajat 
• Osallistujat saavat pallon, t-paidan  
 ja juomapullon
• Lounas tarjoillaan osallistujille 
• Ilmoittautuminen aukeaa   
 15.5. klo 12.15

RETKI RANUAN ELÄINPUISTOON 
LA 15.6. 
• 150 paikkaa/matka
• Omavastuu aikuiset 10 €, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hintaan sisältyy bussikuljetus sekä  
 ruokailu paikan päällä
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 25.4. klo 18.00

SUPPAILU TI 25.6. klo 17–19 ja
SU 30.6. klo 14–16
• 25 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Lähtö Torinrannasta
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 10.6. klo 18.00

SUPPAILU SU 9.7. klo 14–16 ja
SU 21.7. klo 14–16
• 25 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Lähtö Torinrannasta. 
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 10.6. klo 18.00.

FATBIKE SU 11.8. klo 14–16
• 20 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Pyöräily tapahtuu Hietasaaren
 maastossa
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 10.6. klo 18.15

ILLALLINEN TAIVAAN ALLA TO 8.8.
• Valtakunnallinen ilmiö 
 toteutetaan nyt myös Oulussa 

PERINTEINEN SIVAKKAPÄIVÄ TO 22.8.

RETKI RANUAN ELÄINPUISTOON 
LA 31.8.
• 150 paikkaa/matka
• Omavastuu aikuisiset 10 €, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hintaan sisältyy bussikuljetus sekä  
 ruokailu paikan päällä
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 25.4. klo 18.00

SYYSKUU

ELOKUU

FATBIKE SU 8.9. klo 14–16
• 20 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Pyöräily tapahtuu Hietasaaren
 maastossa
• Ilmoittautuminen aukeaa 
 10.6. klo 18.15

SYKSYN TAPAHTUMAT 
päivittyvät kotisivuille

Illallinen taivaan alla
ILLALLINEN TAIVAAN ALLA on yksi hurjan 
suosion saavuttaneista kaupunkiyhteisöllisistä 
tapahtumista. Oulussakin kokoonnutaan poru-
kalla syömään 8. elokuuta. 

– Suomessa on aina syöty yhdessä. Kan-
nustamme ihmisiä kantamaan tuona iltana 
pöydät pihalle, jalkakäytävälle tai lähipuis-
toon. Kannustamme heitä kerääntymään ystä-
väjoukolla syömään tai kutsumaan tuntemat-
tomia ruuan ääreen, tapahtumaa koordinoiva 
Tanja Jänicke sanoo. 

Helsingissä lupaa ei erikseen tarvitse hakea, 
riittää, että ilmoittaa illallispaikan netissä ole-
vaan karttapalveluun. 

– Toivottavasti Oulun kaupunki lähtee  
mukaan samana menettelyyn, Jänicke toivoo!
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Eri puolilla Oulua asukastupia on 
kaikkiaan kaksitoista. Ne tarjoavat 
kävijälähtöistä toimintaa mata-
lalla kynnyksellä ja mukaan ovat 

tervetulleita aivan kaikki. Tutustuimme 
tarkemmin kolmen tuvan toimintaan yhden 
iltapäivän aikana. 

KLO 12.00
Koskelan suuralueen asukastupa Alvarissa 
on meneillään lounasaika. Tänään tarjolla 
on bataattikeittoa, joka on valmistettu tuvan 
kompaktissa keittiössä.

– Meillä lounas on aina vegaaniruokaa 
ja sitä on tarjolla maanantaisin, tiistaisin ja 
keskiviikkoisin, kertoo asukastuvan kokki, 
Mika Lehto keittoa sekoitellen.

Tupaisäntä Pertti Karhu sanoo lounaan 
olevan Alvarin keskeisiä toimintoja, vaikka 
se onkin vain yksi monista alueen asukkaille 
tarjolla olevista palveluista. 

– Esimerkiksi maanantaisin täällä ko-
koontuvat Kulttuurivoimalan puolelta kieli-
kurssia käyvät maahanmuuttajat ja tiistaisin 
seniorikerholaiset. Asukastuvalla on myös 
mahdollista järjestää vaikkapa synttärijuh-
lat tai hakea apua tietoteknisiin pulmiin.

Veikko Tuliaho on saapunut Alvarin tie-
tokoneguruna tunnetun Paavo Pietarilan 
vastaanotolle. 

– Tilasin uuden henkilökortin tuoreen 
lakimuutoksen vuoksi, ja tulin hakemaan 
apua sen aktivointiin, selvittää Tuliaho ja 
kaivaa esille upouuden korttinsa. 

Karhu kertoo, että Alvarissa kävijöiden 
ongelmiin paneudutaan aina tilanteen mu-
kaan. Apua tarjotaan tarvittaessa vaikkapa 
Kelan papereiden tulkitsemiseen ja liittei-
den lähettämiseen.

– Jos niitä ei tahdo aina suomea äidin-
kielekseen puhuvakaan ymmärtää, niin entä 
sitten maahanmuuttaja, joka vasta opettelee 
kieltä? Kyllä meiltä yleensä apu jollakin  
tavalla ja kielellä löytyy.

Asukastuvat 
värittävät arkea

Talvinen pakkaspäivä on huurtanut kaupungin 
kauniin valkoiseksi ja aurinko pilkistää pilvenraosta. 

Tänäkin päivänä moni oululainen suuntaa askeleensa 
kohti lähintä asukastupaa – lukemaan lehtiä, 

laulamaan, jumppaamaan ja tapaamaan tuttavia. 

Köökin puolella Mika Lehto annostelee soppaa, 
kun tupaisäntä Pertti Karhu huolehtii muusta 
arjen pyörityksestä.

Alvarissa Veikko Tuliaho saa apua henkilökortin 
aktivoinnissa Paavo Pietarilalta.
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12 yhteistä olohuonetta
• Kaakkurin asukastupa Pesätie 13 •  Kellon asukastupa Kellonkaupantie 1 • Keskustan suuralueen 
asukastupa Kauppurienkatu 23 • Korvensuoran asukastupa Tuiskutie 11 • Koskelan suuralueen 
asukastupa Alvari Sihtikuja 2 (käynti Kuorimokadulta) • Lintulammen asukastupa / Höyhtyän Välke 
Latokartanontie 1 • 4H Café Maikkula, Maikkulan kuntalaisten olohuone Kangaskontiontie 3
• Myllyojan asukastupa Jokivarrenpolku 5 • Puolivälinkankaan suuralueen asukastupa Paulaharjun-
tie 22 • Rajakylän asukastupa Ruiskukkatie 3 • Tuiran asukastupa Jatkotie 2 • Ylikiimingin asukas-
tupa Harjutie 18 (ent. kunnantalo)

Lähde: Oulun kaupunki

KLO 13.00

Lintulammen asukastuvalla raikuvat laulu 
ja soitto yli kolmenkymmenen laulajan ja 
kolmen soittajan voimin. Juhlakahvit porise-
vat pannussa, sillä päivä on aivan erityinen: 
seitsemän vuotta Höyhtyän Välkkeessä työs-
kennellyt osallisuusohjaaja Eero Tervonen 
on jättäytymässä oloneuvokseksi ja laulu-
kööriä vetävä Pertti Haipola siirtämässä 
tahtipuikkoa uuden johtajan, Ari Vaalamon, 
hyppysiin. 

Tervonen kuvailee Välkkeen olevan mata-
lan kynnyksen paikka.

– Tilaa löytyy kaikille ja toiminta perus-
tuu kävijälähtöisyyteen.

Hilkka Wallius on saapunut laulamaan 
puolisonsa Veikko Walliuksen kanssa – ku-
ten aina torstaisin jo parin vuoden ajan.

– Tämä on yksi viikon kohokohdista. 
Joskus olemme käyneet täällä myös tervey-
denhoitajan vastaanotolla.

– Terveydenhoitajan luona voi tosiaan 
käydä mittauttamassa vaikkapa verenpai-
neen, kun vain varaa ennalta ajan, kertoo 
Välkkeen emäntä Raija Lackman.

– Keskiviikkoisin meillä järjestetään bin-
go, torstaiaamuisin täällä kokoontuu MLL:n 
perhekahvila ja arkisin tiloissamme toimii 
myös iltapäiväkerho pienille koululaisille. 

KLO 17.00
Iltapäivä on hämärtynyt alkuillaksi. Maik-
kulan monitoimitalon liikuntasalista kuuluu 
rytmikäs salsamusiikki. Tänään sekajumpan 
ohjausvuorossa on liikuntaneuvojaopiskeli-
ja Mari Koski.

– Jokainen voi tehdä ihan omaan tahtiin 
ja omalla tyylillä, kannustaa Koski.

Sekajumpassa ei nimestään huolimatta 
tällä kertaa miehiä näy.

– Kyllä tänne ovat aivan kaikki tervetul-
leita – ikään ja sukupuoleen katsomatta, 
lupaa Maikkulan suuralueen asukasyhdis-
tyksen puheenjohtaja Pirkko Julkunen.

– Jumppaan on aina mukava tulla ja sa-
malla tapaa muita. Kävisin mielelläni täällä 
vaikka useammankin kerran viikossa, tuu-
maa Iinatissa asuva Marja-Leena Nätynki.

Samaan aikaan 4H Cafén puolella nuo-
riso pelaa biljardia. Alueella toimivat jär-
jestöt pitävät yhdessä tuumin huolen, että 
Maikkulan yhteisessä olohuoneessa riittää 
tekemistä kaikenikäisille. Lounasta on tar-
jolla tiistaista torstaihin ja kaffittelemaan 
pääsee jokaisena arkipäivänä.

– Meillä on myös seniorikerho seurakun-
takodin puolella ja miesten kotatiimi ko-
koontuu kahvilan tiloissa, luettelee Julkunen 
ja kertoo asukasyhdistyksen järjestävän 
säännöllisesti myös retkiä ja juhlia. z

Ari Vaalamoa, Eero Tervosta, Silja Lassilaa ja Pertti Haipolaa yhdistävät musiikki ja Välke. 
Laulukööri kerää asukastuvalle kymmeniä laulajia).  Veikko ja Hilkka Wallius käyvät laulamassa viikoittain.

Marja-Leena Nätynki ja Pirkko Julkunen hikoilevat 
sekajumpan tahdissa Maikkulan monitoimitalolla. 
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Vapaaehtois-
työstä tukea 

tai uusi 
harrastus
Jos arki tuntuu vaikealta tai elämäntilanne 

on haastava, lapsiperheiden on mahdollista 
saada maksutonta apua järjestöjen kautta. 

Ota rohkeasti yhteyttä järjestöihin.
Vapaaehtoisille on aina tarvetta. Jos koet, 

että haluat jakaa aikaasi lapsiperheille, 
ota rohkeasti yhteyttä järjestöihin.

Kokosimme tietopaketin vapaaehtoistyöhön 
perustuvista lapsiperheiden palveluista 

ja mahdollisuuksista lähteä mukaan 
vapaaehtoiseksi. 
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Tukihenkilöksi tai 
sporttikummiksi
Pelastakaa Lapset ry:n tukihenkilö- ja sport-
tikummitoiminta on matalan kynnyksen 
varhaista tukea lapsiperheille. Tuen tarpeen 
taustalla on usein se, että lapsen ja perheen 
oma tukiverkosto on pieni.

Tukihenkilöt voivat toimia lasten kanssa 
monella eri tavalla: kuuntelu- ja keskuste-
lukumppanina, lapsen harrastuskaverina 
ja auttajana arkisissa tilanteissa, vaikkapa 
läksyjen teossa.

Sporttikummitoiminnan tavoitteena on 
kannustaa lapsia ja nuoria mielekkääseen 
vapaa-ajan tekemiseen, liikkumiseen ja 
harrastamiseen yhdessä aikuisen kummin 
kanssa.

Tukiperhe- ja lomakotitoiminnassa va-
paaehtoisia tukiperheitä on Oulussa noin 
100 ja tukiperheissä käyviä lapsia noin 200. 
Lomakodissa lapsia kävi viime vuonna noin 
30. Vapaaehtoisperheitä tarvitaan lisää, sillä 
tukiperhettä odottavia oululaislapsia on  
tällä hetkellä noin 300. 

Tukiperheitä tarvitaan erilaissa elämän- 
tilanteissa eläville lapsille, joten tukiper-
heetkin voivat olla erilaisia: lapsiperheitä, 
lapsettomien parien perheitä ja mummolan 
kaltaisia perheitä. Myös yksin asuva aikui-
nen voi toimia tukiperheenä. 

Pelastakaa Lapset ry:llä on menossa 
myös yhteisöllinen kotoutuminen-hanke, 
jossa kehitetään pakolaistaustaisten lap-
siperheiden tueksi ammatillisesti ohjattua 
vapaaehtoistoimintaa.

NÄIN VAPAAEHTOISEKSI
Kaikki vapaaehtoiset valmennetaan teh-
tävään ja heiltä edellytetään sitoutumista 
Pelastakaa Lasten toimintaperiaatteisiin. 
Lasten turvallisuuden varmistamiseksi va-
paaehtoisilta pyydetään rikosrekisteriote 
sekä kotikunnan sosiaalitoimen lausunto. 
Vapaaehtoisella on vaitiolovelvollisuus lap-
sen ja tämän perheen asioissa. 

Tukihenkilönä ja sporttikummina voit 
toimia tavallisen aikuisen tiedoin ja taidoin, 
kunhan oma elämäntilanne on riittävän 
tasapainoinen.

Tukiperheeksi haluavalle yhdistys 

tarjoaa valmennuksen, jatkokoulutusta sekä 
ammattilaisen tukea. Tukiperheeltä ei vaa-
dita sosiaali- ja terveysalan koulutusta, vaan 
mahdollisuutta ja aikaa sitoutua lapsen ja 
hänen perheensä auttamiseen, vakaata elä-
mäntilannetta ja yhteistyökykyä.

OTA YHTEYTTÄ:
Tukihenkilöt: 
Aleksi Autioniemi, 050 409 0337, 
aleksi.autioniemi@pelastakaalapset.fi. 
Seuraava valmennus järjestetään 27.4.
Sporttikummit: 
Matias Kavalus, 050 439 3704, 
matias.kavalus@pelastakaalapset.fi. 
Seuraava valmennus järjestetään 16.3. 
Lomakoti- ja ehkäisevä tukiperhetoiminta: 
Leena Savilaakso, 050 357 3204,  
leena.savilaakso@pelastakaalapset.fi
Tukiperhetoiminta: 
Marjo Niskanen, 040 762 0993, 
marjo.niskanen@pelastakaalapset.fi 
Yhteisöllinen kotoutuminen-hanke: 
Elina Penger, 050 515 0629, 
elina.penger@pelastakaalapset.fi

KU
VA

: P
EL

AS
TA

KA
A 

LA
PS

ET
 R

Y 
/ K

R
IS

TI
IN

A 
R

O
IH

A

Pelastakaa Lapset vapaaehtoistyössä tärkeässä roolissa ovat tukihenkilö- ja tukiperhetoiminta. 
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Iltaryhmiä ja 
leiritapahtumia
Parasta Lapsille ry on valtakunnallinen, 
voittoa tavoittelematon, ennaltaehkäisevää  
lastensuojelutyötä tekevä järjestö. Oulussa 
toimii kaksi yhdistyksen järjestöä Patenie-
messä ja Haukiputaalla. 

Parasta Lapsille Pateniemen osasto 
on toiminut vuodesta 1954. Se järjestää 
kerhotoimintaa pienille lapsille ja heidän 
vanhemmilleen Rajakylän Talvikkipuistossa. 
Järjestön leirikeskuksessa Haukiputaan 
Koivuhaassa on kesäleirejä.

Toiminta perustuu kokonaan vapaaeh- 
toistyöhön. Yhdistys kokoontuu Talvikki-
puiston tiloissa maanantai-iltaisin klo 
17.45–19.30. Ryhmään ovat tervetulleita 
kaikenlaiset alle kouluikäisten lasten per-
heet. Kerhon ideana on yhdessä tekeminen, 
kiireetön yhdessäolo ja vertaisuus. 

Iltaryhmässä tehdään lasten ja aikuisten 
kanssa kaikkea kivaa, askarrellaan erilaisia 
juttuja, leipoen, leikkien, pelaten ja lukien. 
Paikalla on keskimäärin kahdeksan perhet-
tä. Välillä ulkoillaan ja tehdään retkiä lähi-
maastoissa ja joskus kauemmaskin.

Haukiputaan osasto toteuttaa lapsiper-
heille 2–4 tapahtumaa vuodessa, yleensä 
järjestön leirikeskuksessa Koivuhaassa. 

SPR:n Oulun osaston ruoka-apu tukee vähä-
varaisia lapsiperheitä. Ruokakasseja jaetaan 
maanantaisin Toppila Centerissä ja torstai-
sin Kastellin kirkon pappilassa. 

Myllytullin koululla kokoontuu Reddie 
Kids -kerho alakouluikäisille lapsille. Yli 
15-vuotiaat voivat etsiä ystävää nuorten  
ystävätoiminnan kautta.

Monikulttuurinen ystävätoiminta etsii 
ystäväperheitä maahanmuuttajaperheille ja 
asumisapu auttaa heitä tutustumaan Ouluun 
ja suomalaiseen kulttuuriin. Asumisavun 
asiakkaat tulevat Oulun kaupungin maahan-
muuttajapalveluiden kautta.

Myllytullin, Nuottasaaren, Paulaharjun ja 
Kaukovainion kouluilla toimii läksykerhot 
maahanmuuttajataustaisille oppilaille, mut-
ta kaikki lapset ovat tervetulleita mukaan. 
Vuoden mittaan järjestetään erilaisia tapah-
tumia lapsiperheille.

Aleksinkulmassa kokoontuu maanantai-
sin kello 18 lapsiperheiden monikulttuuri-
nen ryhmä. Iltakylän järjestää SPR, Parasta 
lapset ry ja Plan. 

NÄIN VAPAAEHTOISEKSI
SPR:n Oulun osastolla on lähes 30 toimin-
taryhmää, joten mahdollisuuksia on paljon. 

Parasta Lapsille järjestön Pateniemen osaston vapaa-
ehtoiset suunnittelivat kevään toimintaa tammikuun 
lopussa.

Vapaaehtoisena voi toimia esimerkiksi 
ystävänä tai vanhusten ulkoilukaverina, 
osallistua ensiapuryhmään, ohjata kerho-
ja, kuljettaa ja jakaa ruoka-apua, järjestää 
tapahtumia ja keräyksiä, toimia lipaskerää-
jänä jne. 

Vapaaehtoistyöhön tarvitaan vain 
auttamisen halua, tehtäviin saa koulu-
tuksen. Tehtävän voi valita sen mukaan, 
miten paljon aikaa on käytettävissä. 
Vapaaehtoistyötä voi tehdä myös koko per-
heen voimin esimerkiksi alkamalla ystäväk-
si maahanmuuttajaperheelle.

Työhön mukaan haluava voi olla suoraan 
yhteydessä toimintaryhmään, josta on kiin-
nostunut. Alkuun pääsee myös tekemällä 
vapaaehtoisen profiilin osoitteessa punai-
nenristi.fi/oma. SPR ottaa yhteyttä ja ohjaa 
sopivan toiminnan pariin. 

SPR ja Parasta Lapsille vetävät maanantaisin monikulttuurista iltakylää.

Ruoka-apua, ystävätoimintaa ja kerhoja

OTA YHTEYTTÄ:
www.oulu.punainenristi.fi 
Nettisivuilta löytyy tiedot SPR:n 
eri toimintamuodoista ja tuesta. 
Facebook: 
Punaisen Ristin Oulun osasto.
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Oulun alueella toimii useita Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton paikallisyhdistysten 
vapaaehtoisten ylläpitämiä perhekahviloita. 
Ne ovat kotona lapsiaan hoitavien vanhem-
pien avoimia kohtaamispaikkoja. 

Perhekahvila kokoontuu yleensä kerran  
viikossa muutaman tunnin ajan. Vapaaeh-
toiset ohjaajat suunnittelevat kävijöiden 
kanssa kahvilan ohjelman ja huolehtivat 
käytännön järjestelyistä. MLL:n Pohjois-
Pohjanmaan piiri tarjoaa perhekahvila- 
ohjaajille koulutusta, ohjausta, neuvontaa  
ja virkistystä.

Lisäksi MLL:llä on PerhePesä-toimintaa 
Etu-Lyötyssä ja Toppilassa.  Maksuttomassa 
PerhePesässä toimii ammatillinen ohjaaja, 
jonka kanssa perheet voivat yhdessä poh-
tia lapsiperheen arkeen liittyviä asioita ja 
saavat tarvittaessa ohjausta ja neuvontaa. 
Paikallisyhdistyksissä on myös kerhotoi-
mintaa, lasten ja perheiden tapahtumia ja 
erilaisia tempauksia. 

MLL järjestää myös vapaaehtoistoimin-
taan liittyvää kylämummi ja -vaaritoimintaa. 
Tässä työssä eläkkeellä olevat tai eläkeikää 
lähestyvät vapaaehtoiset voivat toimia kou-
luissa, päiväkodeissa, perhekahviloissa tai 
sairaalassa ilahduttamassa lapsia.

Tapahtumien luonteet, teemat ja tekemiset 
vaihtelevat vuodenaikojen ja juhlapyhien 
mukaan. 

Vapaaehtoiset voivat olla mukana omien 
aikataulujensa mukaan. Tapahtumien järjes-
tämiseen pääsee mukaan helposti ja kaikki 
osallistujat saavat tietoa tapahtumaan liitty-
vistä asioista hyvissä ajoin.

Vapaaehtoisia Parasta Lapsille kaipaa 
Poppoo-toimintaan, jossa ovat mukana 
myös SPR ja Plan ry. Pop up -tapahtumia ja 
Iltakylä on Aleksinkulmassa maanantaisin 
klo 18–19.30.

NÄIN VAPAAEHTOISEKSI
Vapaaehtoisten porukkaan voi liittyä 
menemällä paikalle maanantai-iltaisin 
Talvikkipuistoon. Ryhmään otetaan mielel-
lään uusia ohjaajia. Kaikki vapaaehtoiset 
perehdytetään tehtävään. Vapaaehtoisena 
pääsee vaikuttamaan toiminnan sisältöön 
ja tekemään juttuja, jotka kokee omakseen: 
laulu- tai leikkihetkien vetäjäksi, puuron- ja 
kahvinkeittäjäksi, askartelijaksi, pelaajaksi 
tai kaikkia näitä. 

Vapaaehtoisena voit osallistua toimin-
taan itselle sopivaan tahtiin. Omat lapset 
voi ottaa mukaan. Työ vaatii ainoastaan sen, 
että on innostusta ja kiinnostusta lasten 
kanssa puuhailuun ja leikkimiseen.   

MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piirillä ja  
paikallisyhdistyksillä on vuoden aikana 
vapaaehtoistyöhön perustuvia tempauksia, 
kuten kirpputorit, myyjäiset, joulumessut  
ja -tapahtumat, Lapset ensin -lipaskeräys 
ym. muut keräykset. Seuraava tapahtuma  
on Leikkipäivä 11. toukokuuta.

NÄIN VAPAAEHTOISEKSI
Vapaaehtoiset ovat tavallisia luotettavia 
aikuisia, joilla on halu antaa aikaansa. 
Vapaaehtoiset haastatellaan ja he saavat 
koulutusta ja virkistystä. 

OTA YHTEYTTÄ:
Pateniemen osasto: Tiina Salmijärvi, 
040 417 6417,  tisalmij@gmail.com
Haukiputaan osasto: Kaisa Makkonen, 
hk.makkonen@gmail.com
Poppoo-toiminta: 
Pipsa Niskakoski, 050 3552 540, 
pipsa.niskakoski@parastalapsille.fi

parastalapsille.fi/pateniemi
parastalapsille.fi/haukipudas
parastalapsille.fi/poppoo

YHTEYSTIEDOT:
Vapaaehtoistoimintaan voivat ottaa 
yhteyttä MLL Pohjois-Pohjanmaan piiriin.
pohjois-pohjanmaa.mll.fi/
vapaaehtoistoiminta/
jata-yhteystietosi/

MLL:n PerhePesässä perheet pääsevät keskustelemaan arjestaan ja tarvittaessa saavat  neuvontaa.

Kahviloita ja kylävaareja
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IKEAN REISSUSSA oli tammikuussa kaksi 
bussilastillista asukkaita. Tärkeintä eivät 
aina ole ostokset, vaan yhteinen leppoisa 
matkanteko. Ostosmatkana se toki on 
edullinen tilaisuus pienten hankintojen 
tekemiseen: sellaisten, joiden takia ei 
muuten Haaparantaan kannattaisi lähteä.

VUOLLE-OPISTON JÄRJESTÄMÄLLÄ koru-
kurssilla tehtiin koruja ja pienkäsitöitä eri-
laisista materiaalista kunkin osallistujan 
taitojen ja mieltymysten mukaan. Kurssille 
osallistui 13 asukasta.

TAMMIKUUN LOPUSSA alkaneella tans-
sikurssilla saa lihakset lämpimäksi ja 
hymyn huulille. Kurssilla opitaan 
tanssin perusteita muun mu-
assa foksia, fuskua ja valssia 
hyödynnettäväksi vaikkapa 
lavatansseissa. Paritanssin 
ohessa kokeillaan yksin-
tanssittavia koreografioita 
ainakin samban, rumban ja 
jiven tahtiin.

TAPAHTUNUTTA

TULEVAA

DIGIKUMMI JALKAUTUU it-tukea tarvitsevien Sivakan asuk-
kaiden kotiin, kerhohuoneisiin, asukastoimikuntin tilaisuuksiin 
auttaen perinteisissä tietokoneen, sähköisten palveluiden ja 
netin  käyttöön liittyvissä ongelmissa. Palvelusta tiedotetaan 
lisää loppukeväästä.

Digikummi aloittaa 
toukokuussa!
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Kesäpäivä 
Rauhalan pihalla
la 8.6. klo 12–17

PAIKKA: Rauhalan piha / Myllytulli, Mannenkatu 4
RUOKAILU: Katukeittiöstä pientä purtavaa maksutta. Tapahtuma on alkoholiton.

ILMOITTAUTUMINEN: aukeaa 15.5.2019 klo 12 osoitteessa sivakka.fi. 
Ilmoittautua voi myös Sivakan toimistolla sekä Haukiputaan ja Oulunsalon toimipisteissä.

TAPAHTUMARANNEKKEET: Tapahtumaan jaetaan sisäänpääsyrannekkeita etukäteen. 
Rannekkeiden jaosta tarkempaa tietoa lähempänä tapahtumaa nettisivuiltamme ja facebookista.

ESIINTYJÄT:

Diandra / Akustinen trio   
Liikkuva Laulureppu / Lastenmusiikkia

Swingstett / Tanssimusiikkia
Taikuri Kari

YKSITYISTAPAHTUM
A

SIVAKAN ASUKKAILLE

HYVÄÄ 
MUSIIKKIA, 

TANSSIA, 
KATUKEITTIÖ 
JA MUKAVAA 

YHDESSÄOLOA, 
TULE MUKAAN!


